CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
CORREGEDORIA NACIONAL

PORTARIA CNMP-CN Nº 033, DE 20 DE JULHO DE 2007

O CORREGEDOR NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, nos termos do artigo 130-
A, § 3º, inciso III,  da Constituição Federal e artigo 31, inciso V, do Regimento Interno do Conselho
Nacional do Ministério Público,

R E S O L V E:

Requisitar  o Técnico Administrativo  JAIME ARCÁDIO HAAS KIST,  Matrícula  nº 479-1,
servidor do Ministério Público Militar, lotado no Procuradoria da Justiça Militar em Santa Maria-RS, a fim
de auxiliar nas atividades da Corregedoria Nacional do CNMP.

OSMAR MACHADO FERNANDES
Corregedor Nacional do Ministério Público